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MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA STR. 4.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 13,27 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Pomelo
• 1 ks 

Kuře 
bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg  
• 259 Kč 

Česká chuť  
Vejce  
z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks  
= 5 Kč bez Aplikace /  
4,17 Kč Aplikace 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč  
bez Aplikace / 13,16 Kč  
Aplikace  
• 34,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace / 
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč  
Aplikace  
• 139,90 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

6 bal.

25 ks
12 ks

1 kg

18 ks3 bal.

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

6 bal.

3 bal.

18 ks

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE8990

7490
129,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Česká chuť  
Vejce  
z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč  
bez Aplikace /  
4,17 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jablka červená
• 1 kg 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 15,16 Kč  
bez Aplikace /  
13,16 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

239,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg • 259 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

2 l

2590
31,90
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49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace / 16,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
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Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,90 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,89 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  • 89,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace /  
16,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč bez 
Aplikace / 14,98 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• 49,90 Kč 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ
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Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 129,90 Kč 

Pampers Premium Care  
Dětské plenky/pants 
• Jumbo pack • vel. 2–7
• 36–88 ks • 1 ks od 5,11 Kč 
• 479 Kč 

Persil  
Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč  
bez Aplikace /  
5,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 329 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Sencor  
Rýžovar indukční  
SRM 3900BK**
• speciální metoda indukčního 
ohřevu pro rovnoměrný a rychlý 
ohřev a vaření rýže 
• objem 3 l 
• 13 přednastavených  
programů  

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 80 dávek 
• 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 29. 10.  
do 11. 11. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Capri Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,45 Kč 
bez Aplikace / 3,45 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 

12× 85 g

2 l

1 l
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 14,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 5,24 Kč Aplikace • 49,90 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč 

Kaki
• 1 ks

Albert Brambory 
konzumní  
pozdní
• 2 kg • 1 kg = 9,95 Kč 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–388 ml  
• 100 ml od 6,42 Kč bez Aplikace /
od 4,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

1. 11. – 2. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 kg

NEPORAZITELNÉ
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Více informací najdete na www.milkulas.cz
Akce platí od 29. 10. do 11. 11. 2025  
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NA MIKULÁŠE
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 

Skittles
• 38 g • 100 g = 33,95 Kč  
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Lentilky  
Adventní  
kalendář
• 193,9 g  
• 100 g = 97,48 Kč 

Manner 
Mikulášská 
chaloupka
• 130 g 
• 100 g = 49,93 Kč 

Chupa Chups 
Adventní 
kalendář
• 210,6 g  
• 100 g = 94,50 Kč 

Mikuláš Lotus 
Biscoff
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč 

Balíček  
z mléčné 
čokolády
• 170 g  • 100 g = 47 Kč 

Milka Adventní 
kalendář
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč 

Kit Kat  
Santa
• 85 g 
• 100 g  
= 56,36 Kč 

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Milka s plyšákem
• 96 g  
• 100 g = 207,30 Kč 

Kinder  
Adventní 
kalendář
• 184 g  
• 100 g = 129,90 Kč Dárkový sáček  

na mikulášskou 
nadílku
• různé motivy 
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VÁNOČNÍ  
PEČENÍ2890

35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90
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NAVÍC

8990
121,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
109,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
137,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9490
125,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

11990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  • 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Schär 
Mix
• 1 kg 
▼ 89,90 Kč 

Jizerka 
Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Směs  
na pečení
• 1 kg  
• vybrané druhy 

HealthyCo  
Čokoládové lentilky
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Bombus  
Arašídový krém
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 

4Slim 100% džem
• 280 g • 100 g = 28,54 Kč 
• vybrané druhy  • 79,90 Kč 

4Slim  
Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč 
• 109,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč 

Dárkový sáček  
na mikulášskou 
nadílku
• různé motivy 
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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1590

1290
17,90

2990
44,90 -33 %

2690
36,90

Cassonade  
Vanilkový cukr
• 100 g

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč  
• 13,90 Kč 

Emma  
Rozinky zlaté
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Emma Mandle  
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 33,63 Kč 
• 26,90 Kč 

11 ks

11 ks

NOVINKA
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7

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

199,-
254,-

6490
99,90

7990
119,90 -33 %

6990
99,90

4990
59,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

2490
39,90 -37 %

2990
39,90 -25 %

11990
159,90

3290
39,90 -17 %

8990
99,90 -10 %

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Figaro  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,7 l  
• 1 l = 284,29 Kč  
• 199 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g  
• 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Medokom  
Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Holandské kakao
• 100 g 

Savoiardi Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Dr. Oetker Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks 

Božkov Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
• 119,90 Kč 

Dr. Oetker  
Aroma
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 

Home Kitchen  
Papír na pečení archy 30 ks
• 1 balení • 42 × 38 cm 

44HM_2025_verze_.indb   744HM_2025_verze_.indb   7 22.10.2025   19:23:3322.10.2025   19:23:33



8

5990
62,90

4690
49,90

4690
51,90

3290
39,90

8490
86,90

3990

1390
19,90

10990

6990
4990

79,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Pistácie sekané
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč 
• 62,90 Kč 

Dr. Oetker  
Kuličky duhové
• 65 g  
• 100 g = 72,16 Kč 
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g  
• 100 g = 469 Kč 
• vybrané druhy  
• 51,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Zdobení 4 druhy
• 73–81 g  
• 100 g od 104,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 86,90 Kč 

Dr. Oetker  
Lískooříškový 
krokant
• 100 g 

Dr. Oetker  
Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový mlýnek
• 7,5 g • 100 g = 1465,34 Kč 

Dr. Oetker 
Perníková  
chaloupka
• 280 g  
• 100 g = 24,97 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VÁNOČNÍ
ZDOBENÍ

44HM_2025_verze_.indb   844HM_2025_verze_.indb   8 22.10.2025   19:23:3922.10.2025   19:23:39



9

179,-
239,-

2490
27,90

3290
39,90

159,-
179,-

6990
94,90 -26 %

3490
39,90

9990
179,-3490

44,90 -22 %

3990
49,90 -20 %

2490
36,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g  
• 100 g = 35,80 Kč 
• 179 Kč 

Emma  
Kokos  
strouhaný
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
7,98 Kč Aplikace 

Emma 
Lísková 
jádra
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma Rozinky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč  

Emma  
Kešu natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace 

Emma  
Mandle  
hranolky  
blanšírované
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma Švestky
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč  
• 34,90 Kč  

Emma  
Makadamové  
ořechy
• 100 g 

Emma 
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma  
Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 

Emma Mandle
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč 

500 g 500 g

500 g

500 g

OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ
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4490
54,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC 1590

24,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
49,90 -50 %

6990
89,90 -22 %

2990
49,90 -40 %

3490
49,90 -30 %

5290
69,90 -24 %

3490
42,90 -18 %

9990

6490
159,-

BEZ
APLIKACE4990

4490
59,90 -25 %

10990

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč Nature's Promise  

Bio Kaki
• 1 ks

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Mango
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace /
35,92 Kč Aplikace 

Albert Hrozny 
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert 
100% šťávy
• 1 l 
• vybrané druhy 

Albert 
Ginger shoty
• 180 ml 
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Chryzantéma Fireworks* 
• v Halloweenském  
designu • 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm Chryzantéma mix*

• 1 ks • ø květináče 12 cm 

Chryzantéma Zembla*
• 1 ks • ø květináče 17 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 10. 2025.

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 15 cm 
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5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

4990
79,90 -37 %

3490
49,90 -30 %

2490
47,90 -48 %

99,-
149,- -33 %

4990
59,90 -16 %

4790
59,90 -20 %

2990
34,90 -14 %

3290
37,90 -13 % 4990

59,90 -16 %

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace  
Mix pro čínskou  
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Albert 
Paprika  
sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 12,45 Kč 

Zázvor
• 1 kg Dýně 

mexická
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Albert  
Salát rodinný mix
• 500 g • 100 g = 9,58 Kč 

Albert 
Rukola
• 100 g 

Albert  
Žampiony čerstvé
• 250 g  
• 100 g = 13,16 Kč Albert 

Hlíva ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 10. 2025.

 NA VYBRANÉ  
DRUHY PAPRIK

AŽ

-48 %

 NA ŘADU
MENU INSPIRACE

-15 %

NOVINKA

100 g za 9,90 Kč

Z NAŠICH
FAREM

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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12

3990
49,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

2190
24,90 -12 % 2390

27,90 -14 %

2790
33,90 -17 %

12990

2190

2990

Ryby s  označením ASC a GGN pocházejí z  farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře plné 
ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Obalované 
rybí stripsy
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Losos marinovaný – filet s kůží
• chlazený • balený • 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč • česnek a pepř 

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g 

Mimimální šířka je 17 mm

NOVINKA
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KVALiTNí
PiZZApro celou
rodinu

Ristorante.
Chutná jako

v italské
restauraci.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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6990
89,90 -22 %

8990
119,90 -25 %

9990
165,- -39 %

12990
189,- -31 %

7990
99,90 -20 %

159,-
229,- -30 %

209,-

249,-
279,- -10 %

199,-
249,- -20 %

7490
95,90 -21 %

8990
179,- -49 %

169,-
213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990

199,-
229,- -13 %

8990
119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g  
• 1 kg = 139,80 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená  • 1 kg 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg Vepřové nudličky

• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč 

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg • pouze pult 

Hovězí  
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Krůtí  
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Výrobek  
z mletého  
masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg  
= 156,05 Kč 

Nature's Promise 
Bio Krůtí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Albert  
Hovězí burger  
donut
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg  
= 272,28 Kč 

Králík  
s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí stehno
• chlazené  
• 350 g • 1 kg = 256,86 Kč 

 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

4 bal.
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490
5,90 -16 %

1890 1590
18,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

390
4,70 -17 %

1190
14,90 -20 %

2190

 41 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD49,90 - 16 %

 7 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD34,90 - 15 %
 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

1790
24,90 -28 %

1390
16,90 -17 %

BEZ
APLIKACE 179,-

159,-
179,- -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč  
bez Aplikace /  
8,38 Kč  
Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace /  
7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč  
bez Aplikace /  
6,58 Kč Aplikace 

Raženka 
Albert
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč 

Bageta  
sedmizrnná
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

Rolka  
gouda
• 92 g 
• 100 g = 17,29 Kč 

Slovanský 
brambůrek
• krájený • balený 
• 400 g 
• 100 g = 8,48 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč 

Donut Halloween
• 58 g • 100 g = 20,52 Kč 

Donut Halloween s okem
• 75 g 
• 100 g = 29,20 Kč 

Medovník
• balený • 850 g • 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace / 18,71 Kč Aplikace  
• různé druhy 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 
bez Aplikace / 
12,50 Kč Aplikace 

Milka Croissant
• 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 

Jablečno-skořicová  
kapsa
• 100 g

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

NOVINKA
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15

1890
27,90 -32 %

1190
19,90 -40 %1690

24,90 -32 %

1490
18,90 -21 %

2190
29,90 -26 %

2290
33,90 -32 %

1990
25,50 -21 %

1990
24,90 -20 %

2290
26,90 -14 %

2990
38,90 -23 %

4490
74,90 -40 %

2190
32,90 -33 %

2690
38,90 -30 %

6990
86,90 -19 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

Šunkový salám
• cena za 100 g 

Vepřová šunka  
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez
• cena za 100 g 

Le & Co  
Šunka 
nejvyšší  
jakosti
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Šunka  
nejvyšší jakosti  
MAXI
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

92
MASA

87
MASA

90
MASA

85
MASA92

MASA

300 g

92
MASA

44HM_2025_verze_.indb   1544HM_2025_verze_.indb   15 22.10.2025   19:25:3122.10.2025   19:25:31



16

3190
37,90 -15 %

1690
19,90

3590
42,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

2590
34,90 -25 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

3290
56,90 -42 %

2990
36,90 -18 %

2990
42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
Zlaťáček 
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 

Kiri a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace / 
16,98 Kč Aplikace 

Horácký sýr  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané  
druhy 

Lipánek 
Gouda 48%  
– plátky
• 100 g

Olomoucké 
tvarůžky  
věnečky
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč  

500 g

4290
66,90

2290
29,90 -23 %

2790
41,90 -33 %

3190
39,90 -20 %

Krolewski  
45% – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Apetito 
Rodinné
• 187–200 g 
• 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Meggle  
Cottage
• 180 g  
• 100 g = 15,50 Kč 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g  
= 26,59 Kč  
• vybrané  
druhy 

44HM_2025_verze_.indb   1644HM_2025_verze_.indb   16 22.10.2025   19:25:4322.10.2025   19:25:43



17

1190
19,90

1990
29,90 -33 %

1690
22,90 -26 %

2990
39,90 -25 %

3990
53,90 -25 %

1090
16,90 -35 %

2190
32,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

2590
32,90 -21 %

3290
43,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1490

1390
24,90 -44 %

1390
21,90 -36 %

2790
36,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
Zlaťáček 
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Choco snack
• 29 g  
• 100 g = 58,28 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

High Protein  
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Kunín 
Sametový mix
• 150 g 
• 100 g = 7,27 Kč 
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Monte  
Dezert pack
• 4× 55 g 
• 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané  
druhy

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč  
bez Aplikace / 7,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 

• VÁNOČNÍ VÝZVA 
O 100 VÁNOČNÍCH 
BALÍČKŮ 
• SVATOMARTINSKÁ HUSA 
PODLE ŠÉFKUCHAŘE  
• RECEPTY, KTERÉ ŠETŘÍ 
PENĚŽENKU

LI
ST

O
PA

D
 2

02
5

stojí za to jíst lépe

Darujte  
s dětmi 
radost 

NEJEN PRO  
JEŽÍŠKA

Nejlepší  
svatomartinská husa

PODLE ŠÉFKUCHAŘE  

MARTINA SVATKA

5 podzimních receptů,  
KTERÉ ŠETŘÍ PENĚŽENKU

Z
D

A
R

M
A

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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chuť,
za kterou 
si stojíme

12990
159,-

6490
79,90

5490
77,90 -29 %

1590
20,90 -23 %

990
12,90 -23 %

1290
15,90 -18 %

2490
29,90 -16 %

4790
59,90

169,-
199,- -15 %

4990
79,90

1290
27,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

4290
49,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnum  
Zmrzlina pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace /  
22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Milka Dort
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco  
Sýr do  
trouby
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g  
= 7,32 Kč 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát  
coleslaw
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 17,16 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Rama  
Plant-based
• 250 g 
• 100 g = 19,16 Kč 
• 47,90 Kč 

Sushi set
• chlazený  
• balený 
• 367,5 g 
• 100 g  
= 45,99 Kč 

Flora
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

 
NA VYBRANÁ

HOTOVÁ 
ALBERT JÍDLA

-20 %

NOVINKA

44HM_2025_verze_.indb   1844HM_2025_verze_.indb   18 22.10.2025   19:26:0622.10.2025   19:26:06



Cukrovinky

Soutěž probíhá od 29. 10. do 19. 11. 2025. Více informací najdeš na: soutez.orbico-cz.cz/souteze/lipton. Nezapomeň si uschovat účtenku z hypermarketu a nebo supermarketu Albert. 
Organizátorem této propagační akce je společnost Orbico s.r.o., se sídlem Vinohradská 1597/174, Praha 3, 130 00, IČO: 05899664

POUKAZ NA 10 000 Kč
7×

VYHRAJTE
POUKAZ DO  

OREA HOTELS  
& RESORTS

Nakupte libovolné čaje  
Lipton v hodnotě alespoň  

99 Kč a hrajte o lákavé ceny.

K Á V Y  A  Č A J E

19

12990
259,-

11490
259,-

7990
139,90

3490
49,90

9990
149,90 -33 %

189,-
249,- -24 %

3490
39,90 -12 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

229,-
399,-

8990
114,90

2390
29,90 -20 %

349,-
649,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč  
bez  Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jihlavanka 
Crema
• instantní káva 
• 180 g 
• 100 g = 72,17 Kč 
• 139,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Emco  
Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace /  
9,32 Kč Aplikace • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Nescafé Crema Refill
• instantní káva • 275 g • 100 g = 68,73 Kč 

Lipton Černý čaj
• 50 g • 100 g = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

  

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

Nestlé Corn 
Flakes
• 450–500 g 
• 100 g od 17,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg

44HM_2025_verze_.indb   1944HM_2025_verze_.indb   19 22.10.2025   19:26:1622.10.2025   19:26:16



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

20

Tefal Rýžovar 8 v 1 
RK7321F1 
• Užitná kapacita: 1,8 l

999,-
S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 3099 Kč

S 8 BODY

- 64

Cena bez  
bodů: 5299 Kč

1899,-

TEFAL OptiGrill+ 
GC717810 

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO 

a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO®  
Mini model  
Millennium Falcon™

LEGO® Botanicals 
Drobná slunečná 
kytice

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

9990
169,-

5990
74,90

2190
29,90 -26 %

7690
96,90

1590
23,90

3390
49,90

3690
52,90

1790
22,90 -21 %

12990
199,-

12990
149,90 -13 %

289,-
359,-

11990
149,90 -20 %

Cornetto Classico
• 6× 90 ml • 540 ml  
• 100 ml = 18,50 Kč • 89,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 29. 10. do 11. 11. 2025.

Hellmann's  
omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 42,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 
• 36,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč 
• vybrané  
druhy 

Coccolino Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

8× 85 g
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Cukrovinky
KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

21

HRAJ 
O ZÁJEZD DO 
ZÁBAVNÍHO 

PARKU V 
ZAHRANIČÍ PRO 
CELOU RODINU

NASKENUJ 
QR KOD A HRAJ 

O ZÁJEZD DO 
ZÁBAVNÍHO PARKU

 V ZAHRANIČÍ

KUP JAKÝKOLIV 
VÁNOČNÍ 

PRODUKT MILKA

Více informací najdete na www.milkulas.cz Akce platí od 29. 10. do 11. 11. 2025  

4990
62,90

1390
19,90

2990
39,90

1290
18,90

1590
23,90

1490
26,90

1390
15,90

3790
57,90

690
10,90 -36 %

6990
89,90

790
11,90

BEZ
APLIKACE4490

3990
44,90 -11 %

8990
119,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 29. 10. do 11. 11. 2025.

Milka Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Nutella  
B-ready
• 44 g  
• 100 g = 67,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Kit Kat Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč  
bez Aplikace / 40,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy  
• 15,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy • 37,90 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Kinder  
Čokoláda
• 300 g  
• 100 g = 29,97 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 1690

21,90

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč  
• 139,90 Kč 

5 ks

300 g
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AKČNÍ 
KATALOG

VE ZNAČKOVÉ  
KVALITĚ 

STÁLE V PLATNOSTI 
DO 4. 11. 2025

NEPORAZITELNÉ

2 l

179,-
319,-

179,-
252,- -28%

259,-
349,- -25%

2590
31,90

5990
99,90

14990
239,-

339,-
499,-

3490
49,90

1590
24,90 -36%

BEZ
APLIKACE2990
2790
36,90 -24%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sýrařův výběr
• 100 g 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

LEGO® Minecraft® 
21259 Plavba na 
pirátské lodi
• 1 balení • 166 dílků 
• věk 8+ 

Becherovka 
Orange/ 
Grapefruit
• 20% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Ariel 
Prací prostředek
• 60 dávek gel/ 
44 dávek kapsle 
• 1 dávka od 5,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Coca-Cola
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

 PLATÍ OD 22. 10. DO 4. 11. 2025

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

43K_Brand_HM_2025_s01.indd   143K_Brand_HM_2025_s01.indd   1 14.10.2025   17:15:3414.10.2025   17:15:34

3290
47,90

2990
58,90

2490
33,90

1590
21,90

2990
48,90 -38 %

3490
59,90

4990
64,90

2690
29,90 -10 %

239,-
393,-

219,-
369,-

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 32,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g  
= 6,98 Kč bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Grilovací 
koření
• 28 g • 100 g 
= 56,79 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 15,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Maggi  
Tekutý bujón
• 160 g 
• 100 g = 31,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

Vitana  
Polévka
• 45–95 g
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris 
Rýže 
basmati
• 5 kg 
• 1 kg = 47,80 Kč 
• 239 Kč 

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml  
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Ondoliva  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 750 ml • 100 ml = 292 Kč 
• 209 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 25,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace / 56,13 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Franz Josef

5 kg

16 ks
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5490
99,90

4990
83,90

2990
47,90

1790
39,90

3690
69,90

4990
71,90 -30 %

1990
36,90 -46 %

1490
29,90

1690
29,90

3990
59,90

2890
59,90

4690
87,90 -46 %

3390
47,90

2190
42,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
49,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rio Mare Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Rekord  
Vepřové  
maso 
ve vlastní  
šťávě
• 300 g  
• 100 g  
= 16,64 Kč 
• 48,60 Kč 

Vitana  
Polévka
• 45–95 g
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 

Franz  
Josef 
Jahodový 
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč 
• 31,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená  
rajčata  
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 36,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka  
k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 
• 16,90 Kč 

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g  
= 13,77 Kč 
• 29,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
bez Aplikace / 8,64 Kč Aplikace  
• jemný, ostrý 

Seville Olivy  
bez nálevu
• 75 g • 100 g  
= 29,20 Kč • vybrané  
druhy • 21,90 Kč 

efko 
Kořeněné 
okurky
• 670 g  
• 100 g  
= 12,68 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 33,90 Kč 

Franz  
Josef  
Tuňák  
– steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč Aplikace 
• vybrané  druhy 
• 39,90 Kč 
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3490
53,90 -35 %

2690
40,90

2990
37,90

3690
68,90

1390
17,90

1490
33,90

1290
19,90

1290
18,90

3990
64,90

2390
34,90

5990
89,90

1990
36,90

1390
19,90

13990
199,-

1190
17,90

2690
49,90

Vincentka
• léčivá  
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 49,86 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola Jablko se skořicí/
Vánoční Punč
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Sanpellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Cappy 
Pomeranč
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Natur Farm  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

River  
Levandule/
Limetka
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hello Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

3 l

2 L

2990
59,90

Relax Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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2790
34,90

1490
19,90

2490
31,90

1990
28,90

1990
39,90

8490
129,90

4990
79,90

4290
57,90

1790
25,90

1990
28,90

1390
19,90

1690
25,90

1290
22,90

1190
16,90

1590
21,90

1090
18,90

1090
17,90

1890
22,90

2490
32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• 13,90 Kč 

Bake Rolls 
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 28,30 Kč 
• 0,5 l = 14,15 Kč  • 84,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Mustang/ 
Černá  
Barbora
• světlý ležák/ 
speciální  
tmavé pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • platí od 29. 10.  
do 25. 11. 2025 • 11,90 Kč 

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • platí  
od 29. 10. do 25. 11. 2025 
• 10,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč
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CABERNET SAUVIGNON
Červené víno

 

 
 

 
 

319,-
489,-

349,-
529,-

249,-
329,-

14990
199,-

6990
99,90

8990
119,90 -25 %

6990
119,90

4990
69,90 -28 %

7990
124,90

9990
149,90

179,-
279,-

2990
43,90

199,-
299,-

299,-
519,-

299,-
569,-

11990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč • 349 Kč 

Professorado  
Caribbean  
Original
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč  
• 199 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 10. do 25. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob.

MERLOT
Červené víno

  

 

.

  16–18 °C

Barva je tmavě červená s fialovými odlesky. 
Vůně je výrazně ovocná po černém rybízu, 
černých třešních s tóny vanilky a čokolády 
z barikových sudů, ve kterých víno  
6 měsíců zrálo. Chuť je plná, jemně 
tříslovitá, vybalancovaná s kouřově 
kávovou dochutí. 
 
Doporučujeme k červenému masu  
a zrajícím sýrům.
 

16–18 °C

Barva je červenofialová. Vůně je zřetelně 
ovocná po černém ovoci, třešních, 
švestkách a ostružinách. Doplněná  
o tóny kávy a anýzu z barikových 
dubových sudů, ve kterých víno  
6 měsíců leželo. Chuť je plná, příjemně 
vybalancovaná s dlouhým tříslovitým 
koncem.
Doporučujeme ke grilovanému  
červenému masu a sýrům  
s modrou plísní.

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Winterland 
Glühwein
• svařené víno  
• Německo • 1 l 

Bohemia Mini
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč • 29,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• 69,90 Kč Víno Mikulov

• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

DeAngeli  
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Vinium Frizzante 
Sauvignon
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Jim  
Beam
• 40%, Honey 32,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč

 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

1 l
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ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 
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339,-
499,-

299,-

429,-
499,-

3990
59,90

159,-
169,-

7990
11990

149,90

4990

7990
119,90

399,-
799,-

199,-
239,- -16 %

11990
179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka = 6,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 349 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 30 dávek  
• 1 dávka = 9,97 Kč 
• vybrané druhy  

Finish Ultimate
Tablety do myčky
• 72 ks • 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané druhy • 439 Kč 
 

Duck WC Blok
• 27 g • 100 g = 147,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Bref  
WC blok  
Color Aktiv
• 5× 50 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• 1 ks = 23,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Persil Prací kapsle
• 68 dávek
• 1 dávka = 5,87 Kč
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Jelen Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,32 Kč
• vybrané druhy 

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml • 10 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy • 114,90 Kč 

5× 50 g
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

6990
96,90

2190
33,90

1190
18,90

2790
34,90

3690
46,90 6990

89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

229,-
339,-

449,-
489,-

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

199,-
278,-

299,-
339,-

ZA CENU ne

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1750
20,90

1 KREDIT 
NAVÍC

199,-
249,-

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hello  
Ovocná 
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové  
tyčinky
• 12 g 
• 100 g = 232,50 Kč 
• 27,90 Kč 

Sunar 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 19,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

HiPP Bio  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Sunar  
Bio Křupky
• 18 g 
• 100 g  
= 138,34 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Sunar 
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

BEBA  
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg 
= 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Háppy  
Plenky
• Pants  
• Maxi 24 ks,  
Junior 22 ks,  
Junior Extra 19 ks 
• 1 ks od 8,30 Kč 
• 199 Kč 

Huggies 
Plenky
• Pants  
• vel. 4–6 
• 30–36 ks 
• 1 ks od 8,31 Kč 
• 299 Kč 

Bio  
Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Bio  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Bio Ovocné pyré s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč • vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's  
Promise  
Eco Plenky
• Midi 42 ks,  
Maxi 38 ks,  
Junior 34 ks 
• 1 ks  
od 4,74 Kč 
• 199 Kč 
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11990
169,-

2090
44,90

8990
99,90 -10 % 3490

39,90

6490
79,90

169,-
219,-

199,-
269,-

7990
99,90

199,-
319,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Ovocné pyré s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč • vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Linteo Baby 
Mycí mléko a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč 
• 119,90 Kč 

Linteo Baby Plenky Premium
• vel. 3–5 • 42–54 ks • 1 ks od 3,69 Kč • 199 Kč

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč • 19,90 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 

Linteo Kids 
Vlhčený  
toaletní papír
• 50 ks • 1 ks = 0,70 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert Plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks • 1 ks od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

Albert  
Plenkové 
kalhotky 
Cute Baby
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks,  
XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč Albert 

Vlhčené ubrousky 
Cute Baby
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 79,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika 

30

3990
49,90 -20 %

11990
175,-

10490
129,90 -19 %

8690
98,90

2790
39,90

6990
149,90

4990
60,90 -18 %

5490
69,90 -21 %

13990
269,-

3590
42,90

3990
54,90

2990
36,90

13990
179,-

4490
49,90

4690
89,90

Alpa Francovka*
• 160 ml  
• 100 ml  = 24,94 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 29. 10. do 11. 11. 2025.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,83 Kč • 139,90 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 109,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 1 ks 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 115,87 Kč 
• 88,90 Kč 

Sanytol  
Antibakteriální  
tekuté mýdlo*
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč  
• vybrané druhy 

Bel  
Vatové  
tyčinky*
• 160 ks 
• 27,90 Kč 

Tena 
Dámské  
vložky*
• 10 ks 
• 1 ks  
= 4,99 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 29,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta  
Perlička*
• 50 ml  
• 100 ml = 79,80 Kč 
• 39,90 Kč 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• box  
• 2vrstvé
• 80 ks  
• 26,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 2 ks • 1 ks = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Kotex 
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 2,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč  
• 64,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 4 role 
• 1 role = 11,73 Kč 
• 44,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

24 rolí

8990
129,90

8990
99,90

Zewa Toaletní papír vlhčený*
• box • 4vrstvé • 80 ks 
• 89,90 Kč Zewa  

Kuchyňské utěrky* 
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 44,95 Kč
• 87,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika 

ZATOČTE 
S PODRÁŽDĚNOU 

A ZARUDLOU 
POKOŽKOU!

Začíná to
u nás.

Dostaňte z každého obalu maximum tím, 
že jej otočíte vzhůru nohama.  

Můžete je dokonce i rozstřihnout.  
Jinak může až 25 % obsahu zůstat 
nevyužito a skončí zbytečně v koši.  

Lépe pro vás a pro planetu.

Ani kapka 
nazmar!
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169,-
219,-

14990
219,- -31 %

4490
59,90

249,-
349,-

4490
59,90 -25 %

9990
129,90 -23 %

199,-
249,90

5990
94,90

6990
79,90 -12 %

6990
79,90 -12 %

4490
49,90 -10 %

10990
153,-

5990
79,90

10990
119,90

9990
119,90 -16 %

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 27,48 Kč
• vybrané druhy
• 109,90 Kč 

Alpa Francovka*
• 160 ml  
• 100 ml  = 24,94 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 29. 10. do 11. 11. 2025. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 29. 10. do 11. 11. 2025.

Nivea  
Pleťový krém
• 75 ml  
• 100 ml = 265,34 Kč 
• 149,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Neutrogena 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Denim  
Voda  
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml 
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Garnier  
Pleťová  
textilní  
maska
• 1 ks  
• vybrané  
druhy 

Lilien 
Sprchový 
gel
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 

Pantene  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 1000 ml 
• kondicionér 800 ml 
• 1 l od 249 Kč 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss  
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Xtreme3 
Jednorázové 
holítko
• 4 ks  
• 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané  
druhy 

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Odol  
Zubní pasta  
Perlička*
• 50 ml  
• 100 ml = 79,80 Kč 
• 39,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel 
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 
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6990

9990
129,90 -23 %

1290
24,90 -48 %

9990
129,90 -23 %

2290
29,90 -23 %

239,-
299,- -20 %

8990

2990
45,90

14990
199,- -24 %

6990

2990
44,90 -33 %

Čajové svíčky*
• 100 ks • doba hoření 1 ks  
cca 4 hodiny

Chryzantéma 
5 květů*
• umělá květina
• 75 cm 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum  
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Svíčka  
olejová mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin 

Hřbitovní 
Lucerna 
Poinsettia
• 22 cm 
• včetně náplně 
• doba hoření  
cca 36 hodin 

Hřbitovní 
lampa
• s náplní 40 g  

Hřbitovní  
svíčka 
Provence  
14 dní*
• dlouhá doba hoření 
• vysoká kvalita 

Hřbitovní 
svíčka 
Provence 
Andělé*
• doba hoření 4 dny 

Hřbitovní 
svíčka Dekor*
• 100 g  
• s náboženským  
obrázkem 
a ozdobným víčkem  
• doba hoření až 
32 hodin • 29,90 Kč 

Lucerna 
s LED svíčkou
• 23 cm  

LED  
hřbitovní  
svíčka Minor
• 11 cm • červený  
plamínek bliká až 90 dní 
• součástí balení 
jsou 2 baterie 

Hřbitovní kalíšek
• 4 ks v balení  
• 4× 40 g 

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme 
s láskou
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VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech 
a hypermarketech Albert.

Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

33

189,-
219,-

199,-
279,-

9990
155,-

9990
159,-

12990
189,-

9990
154,-

1490
19,90

3990
49,90

4990
64,90

289,-
469,-

259,-
583,- -55 %

299,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum  
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 190 Kč 

Purina ONE 
Granule pro  
kočky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 132,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

HUHU 
Pochoutky 
pro psy
• 250 g • 100 g 
= 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Shelma 
Granule 
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč Beef Stick 

Pochoutka pro psy
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Brit Premium
Konzerva pro kočky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Brit Premium 
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Felix  
Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 8 Kč  
• 299 Kč 

Propesko  
Granule pro psy
• 10 kg + 1 kg NAVÍC  
• 1 kg = 23,55 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg  
= 76,06 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 299 Kč 

PLATÍ OD 8. 10. DO 11. 11. 2025.MĚSÍCEHIT

BEZ
APLIKACE849,-

699,-
999,- -30 %Škrabadlo  

pro kočky
• 51 × 31 × 110 cm  
• z plyše, sisalu  
a dřeva  
• stabilní a pohodlné  
• dopřejte své kočce  
to nejlepší  
za skvělou cenu! 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

12× 85 g

12× 100 g

44× 85 g

Při nákupu 1 ks dostanete navíc  
Felix party mix Origin Pochoutky  
pro kočky 60 g. Vezměte z regálu.  
Cena bude odečtena na pokladně.

10 kg
11 kg
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14990
219,- -31 %

269,-

299,-
349,- -14 %

599,-
799,- -25 %

159,-
219,- -27 %

319,-
459,-

9990
139,90

2990
34,90 -14 %

2690
34,90

9990
149,90 -33 %

229,-
279,-

Zapékací  
keramická  
forma*
• 24 × 14,5 cm 
• v nabídce  
i další velikosti

Termokonvice 
nerezová  
s pumpičkou*
• 1,8 l

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum  
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Pekáč  
smaltovaný  
dvoudílný*
• 1 ks  
• 44 × 21 × 13 cm 

Termoska 
Akcent
• 0,5 l 

Filtrační  
patrony 
Brita Pack 
2 MAXTRA
• 319 Kč 

Kancelářský  
papír A4/80 g
• 500 listů • 99,90 Kč 

Home Kitchen 
Potravinová  
fólie 50 m
• 1 balení 

Spontex Colors 
Houbičky
• 10 + 2 ks 
• 21,90 Kč 

ROX Zimní směs 
do ostřikovačů –20°C
• 5 l • 1 l = 19,98 Kč 

Sada nožů 
Kitchisimo*
• 5 ks nožů  
s nepřilnavým  
povrchem 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 10. do 4. 11. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a hypermarketu Mladá Boleslav, Na Radouči. Uvedené ceny jsou v Kč.  44/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 22. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360°  
Náhradní tablety
• 2× 450 g • 249 Kč 
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399,-
499,-

349,-

239,-
299,-

5990
79,90 -25 %

14990

229,-
299,- -23 %

CENA OD

4990

CENA OD

3990

259,-
329,- -21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum  
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum  
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Tefal Pánev  
Simply 28 cm*
• v nabídce  
i další velikosti 
• 399 Kč 

Adventní kalendář Emocio 
24 čajových svíček
• vánoční vůně 

Doplňky  
na vánoční 
párty
• 1 ks • různé druhy 

Dětský 
relaxační  
polštářek*
• různé druhy a motivy 
• 21 × 20 × 35 cm 
• 239 Kč 

Home Kitchen 
Potravinová  
fólie 50 m
• 1 balení 

Vůně do auta 
Alexander  
the Salamander
• 1 ks • různé vůně 

Bouncibles*
• 1 ks • plyšové postavičky, které  
v sobě kombinují  měkkost plyšáka  
a skákacího míčku • 8 cm • různé druhy 

Bluetooth sluchátka 
XO TWS X33
• 1 ks • USB-C • v bílé, černé 
nebo modré barvě 

Diáře 
a kalendáře  
na rok 2026*
• 1 ks • různé druhy 

Dárková sada  
Yankee Candle
• obsahuje 4 ks votivních svíček • 4× 49 g 
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NEPORAZITELNÉ

90
MASA

1 ks za 14,99 Kč

150 g

5990
99,90

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
46,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9290

8990
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

159,-
229,-

7990
119,90

2990
59,90

3990
67,90

3990
52,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 14. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,80 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g • 100 g od 79,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Bohemia  
Z pece
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pfanner 
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč bez Aplikace / 29,97 Kč Aplikace 
• 0,5 l = 15,48 Kč bez Aplikace / 14,99 Kč Aplikace • 89,90 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
bez Aplikace / 19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Gervais Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 4. 11

. 2
025.
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

9990

9990

7990

Albert  
Menu box  
Thajské Pad Thai
• 1 box 

Albert  
Menu Box  
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Japonské  
teriyaki
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

NOVINKA
NOVINKA

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský 
sendvič s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňové rizoto
• chlazené • 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího masa 
a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Houbová  
polévka s kroupami
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-

89,-

69,-
79,-

69,-
79,-

69,-

69,-
1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Bio Olivy  
plněné papričkou
• 130 g  
• 100 g = 53,08 Kč 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými  
oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Mini fuet 
s kousky sýru
• 77 g 
• 100 g = 102,60 Kč 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Sýr & pesto – dip
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY
86
MASA

94
MASA

86
MASA

90
MASA

85
MASA

NOVINKA

3990
60,30 -33 %

5990
87,60 -31 %

1290
18,90 -31 %

1390
24,90 -44 %

1490
17,90 -16 %

990
15,90 -37 %

1690
22,90 -26 %

2290
27,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

1290
23,90 -46 %

1990
23,90 -16 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť  
Jitrnicový prejt
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč  

Česká chuť  
Řezníkova  
mini tlačenka
• 450 g  
• 100 g = 13,32 Kč 

Albertovo uzenářství 
Vepřový lalok  
s paprikou
• balení cca 500 g  
• cena za 100 g  

Uzené koleno bez kosti
• balení cca 1,1 kg  
• cena za 100 g  

Játrový bloček
• cena za 100 g 

Jelítka/ 
Moravské  
jitrnice
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka*
• cena za 100 g 

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g 

Babiččina sekaná
• cena za 100 g 

Uzená slanina
• cena za 100 g 

Řeznický  
aspik
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5290
69,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
159,-

2190
29,90 -26 %

10990
174,- -36 %

4990
69,90

3990
54,90

3990
49,90 -20 %

1390
16,90

2490
31,90

3990
49,90 -20 %

2190
29,90

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Biosaurus  
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
• 21,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Sorbet
• 450 ml • 100 ml = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 

Makrela 
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco  
Polévková směs
• 350 g • 100 g = 6,26 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 

Manner 
Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Maggi Tekuté 
koření
• 160 ml 
• 100 ml = 15,57 Kč 
• 25,90 Kč 

Kempy Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,45 Kč 

Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 8,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

9990

329,-
399,-9990

6990
89,90 -22 %

219,-
279,- -21 %

9990
149,90 -33 %

8990
99,90

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA INTENZA
• zrnková káva • 1 kg 
• 329 Kč 

PERLA  
ORIGINS 
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA FIRENZE
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 
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KDYŽ MÁŠ HLAD, 
NEJSI TO TY!

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg

11990
149,90

189,-
289,-

7990
89,90 -11 %

13990
199,-

439,-
647,-

1890
24,90

1890
24,90

1890
24,90

1890
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
45,90Pickwick Bylinný čaj

• 30–46 g • 100 g od 75,87 Kč 
bez Aplikace / od 65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč

Pickwick Ranní
• černý čaj • 175 g  
• 100 g = 68,52 Kč  
 • 119,90 Kč 

Jacobs Gold
• instantní káva
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 
• 179 Kč 

Jacobs Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs 
Krönung Refill
• instantní káva 
• 150 g 
• 100 g = 93,27 Kč 
• 147,90 Kč 

Jacobs Origins
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč  
• vybrané druhy • 18,90 Kč 

Bounty
• 57 g 
• 100 g = 33,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč Mars

• 51 g
• 100 g = 37,06 Kč
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Twix
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4990
62,90 -20 %

4990
62,90 -20 %

13990
199,- -29 %

11990
155,- -22 %

4490
59,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

4990
62,90 -20 %

MaxiVita  
Exclusive Hořčík
• 20 tablet • 1 tableta = 2,50 Kč 
• vybrané druhy 

MaxiVita 
Exclusive 
Detox 
Očista jater
• 20 tablet  
• 1 tableta 
= 2,50 Kč 
• vybrané druhy 

MaxiVita 
Rakytník
• 60 kapslí  
• 1 kapsle = 2,34 Kč 

MaxiVita 
Exclusive 
Kolagen
• 60 tablet  
• 1 tableta = 2 Kč 

MaxiVita 
Bylinný sirup 
Dětský kašlík
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 

MaxiVita 
Bylinný sirup 
Imunita
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 

MaxiVita  
Bylinný sirup  
Průduškový
• 200 ml  
• 100 ml = 22,45 Kč 

MaxiVita 
Exclusive 
Vitamin C 
s rakytníkem
• 20 tablet  
• 1 tableta = 2,50 Kč 
• vybrané druhy 
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pijsrozumem.cz

KUPTE
LAHEV FERNET STOCK   

BLOOD ORANGE

A ZÍSKEJTE
NÁKUPNÍ TAŠKU

Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 10. do 11. 11. 2025 nebo do vydání tašek při nákupu lahve Fernet Stock Blood Orange. Výdej tašek na informacích hypermarketu Albert.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Caprio  
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml  
= 6,03 Kč 
• vybrané  
druhy 

Fernet Stock
Blood Orange 
• 27% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč

Birell  
Za studena 
chmelený
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Guinness
• svrchně kvašený 
tmavý stout 
• 440 ml 
• 100 ml = 11,35 Kč 

Stella 
Artois
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinařství  
Vinofol
• Sauvignon 
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 

Znovín  
Znojmo
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 

Vinný dům 
Bzenec
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno z Kobylí
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Škrobák
• Tramín červený 
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 

Vinařství Mádl
• přívlastkové víno  
• 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
• vybrané druhy 

Genus Regis 
• Tramín červený 
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 

Pavlovín
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Diana  
Moravia
• 1 l  
• vybrané druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Réva Rakvice
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vinařství  
Velké Bílovice
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Doppio Passo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Brilla Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč

Caleo Primitivo IGT Puglia
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 

 

J. P. Chenet  
Ice Edition
• Francie • 200 ml 
• 100 ml = 19,95 Kč 

Rioja DOCa  
Alegro Tempranillo
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

 

La Bourgade Pinot Noir
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč

 

Calvet Crémant 
de Bordeaux 
Demi-Sec
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč

Porto Stadium
• Portugalsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 

Sommelier Collection 
Myanard’s Porto
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Notte Rossa 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  

Gonfalone 
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Sommelier  
Collection  
Alma Doce
• Portugalsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 139,90 Kč 
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ochutnej
jAcK 

BLAcKBeRRY

Jack Daniel’s a Tennessee Blackberry jsou registrované ochranné známky. © 2025 Jack Daniel’s. Všechna práva vyhrazena.

NOVINKA
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bacardi  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

B42V Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• 239 Kč 

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč 
• 269 Kč 

El Clásico Elixir
• 30%
• 0,5 l 
• 1 l = 378 Kč 
• 189 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,5 l • 1 l = 538 Kč 
• 269 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Jack Daniel's BlackBerry
• 35% • 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč • 569 Kč  
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Kosmetika 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

750 ml1 l

6990
87,90 -20 %

5990
69,90

13990
199,- -29 %

6990
84,90

3990
44,90 -11 %

9990

309,-
379,-

4990
94,90

9990
189,-

13490
159,-

3490
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 29. 10. do 11. 11. 2025.

Bione  
Tělové mléko*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 

Bohemia Pěna 
do koupele*
• 500 ml 
• 100 ml = 11,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Barnängen 
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Spokar 
Mezizubní 
kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Age Specialist  
Pleťový krém* 
• 2× 50 ml 
• 100 ml = 309 Kč 
• 329 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 750 ml • 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo 
Náhradní 
náplň
• 1 l 
• 134,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 14,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 5,24 Kč Aplikace • 49,90 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč 

Kaki
• 1 ks

Albert Brambory 
konzumní  
pozdní
• 2 kg • 1 kg = 9,95 Kč 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–388 ml  
• 100 ml od 6,42 Kč bez Aplikace /
od 4,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

1. 11. – 2. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 kg

NEPORAZITELNÉ
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